
 
První jazyková základní škola v Praze 4 

Praha 4, Horáčkova 1100                         IČ 60436221 

telefon 261225848 + číslo linky         skola@horackova.cz         www.horackova.cz 

 

 

 

Přihláška do letní školní družiny (LŠD) 
v období 1.–26. 7. 2024 pro děti z přípravných tříd a 1.–5. tříd ze základních škol MČ Prahy 4 

(za podmínky, že každý týden bude přihlášeno v oddělení školní družiny min. 20 dětí) 

 

Informace o dítěti 
Jméno a příjmení dítěte: _________________________________________________________________ 

Datum narození: _____________________ Zdravotní pojišťovna: _______________________________ 

Adresa bydliště: _______________________________________________________________________ 

ZŠ, kterou dítě navštěvuje (kmenová škola): _______________________________________ třída: ____ 

Zdravotní problémy, alergie, upozornění na zvláštnosti v chování dítěte: __________________________________________ 

______________________________________________________________________________________________________ 

Dítě MÁ – NEMÁ ve své škole přiděleného asistenta pedagoga (zakroužkujte správnou variantu). 
 

 

 

Informace o zákonných zástupcích 
1. zákonný zástupce 

Jméno a příjmení: ______________________________________________________________________ 

Telefon: _________________________ e-mail: ______________________________________________ 

2. zákonný zástupce 

Jméno a příjmení: ______________________________________________________________________ 

Telefon: _________________________ e-mail: ______________________________________________ 

Zákonní zástupci se dohodli, že v řízení o žádosti o přijetí do LŠD bude dítě, tj. účastníka řízení, 

zastupovat zákonný zástupce: ____________________________________________ 

Číslo účtu zák. zástupce (pro případné vrácení úhrad): __________________________ / ____________ 

 

 

Informace o provozu LŠD (dále viz samostatná příloha) 

Provozní doba LŠD: od 7.00 do 16.00 hodin, vstup do LŠD je hlavním vchodem. 

Do LŠD může docházet jen dítě, které nejeví známky onemocnění – viz prohlášení o bezinfekčnosti. 

Dítě bude navštěvovat LŠD (nehodící se škrtněte): 

1. týden 1.–4. 7. 2024    2. týden 8.–12. 7. 2024 

3. týden 15.–19. 7. 2024   4. týden 22.–26. 7. 2024 

Při prvním příchodu do LŠD vyplníte docházkový list s vyznačením samostatných odchodů dítěte. Pro 

případ jednorázového samostatného odchodu bude k dispozici Omluvenka z LŠD (oba dokumenty jsou 

také ke stažení na www.horackova.cz. Dítě bude vyzvedáváno zákonnými zástupci nebo může odcházet 

v doprovodu následujících oprávněných osob (totožnost bude ověřena při vyzvednutí dítěte dle OP): 

 

 

http://www.horackova.cz/


Dítě se bude stravovat ve školní jídelně (nehodící se škrtněte): 

1. týden 1.–4. 7. 2024  PO ÚT ST ČT PÁ 

2. týden 8.–12. 7. 2024  PO ÚT ST ČT PÁ 

3. týden 15.–19. 7. 2024 PO ÚT ST ČT PÁ 

4. týden 22.–26. 7. 2024 PO ÚT ST ČT PÁ 

Jednorázový poplatek za letní družinu ve výši 200 Kč uhraďte na účet: 7169 4329/0800 variabilní 

symbol 1234, ve zprávě pro příjemce uveďte jméno a příjmení dítěte, bez této informace nebude 

platba akceptována. 

Stravné 92 Kč (dítě 7–10 let) nebo 94 Kč (dítě 11–14 let) × počet dní, kdy se dítě bude stravovat, 

uhraďte na účet: 5533 8041/0100 variabilní symbol 12345555, ve zprávě pro příjemce uveďte jméno a 

příjmení dítěte, bez této informace nebude platba akceptována. 

 

Za stravné celkem uhradíme: ___________________ Kč. 

Stravné a poplatek jsou splatné nejpozději s podáním přihlášky. 

 

Informace o zpracování poskytnutých osobních údajů 
Beru na vědomí, že výše poskytnuté osobní údaje dítěte a zákonných zástupců zpracovává základní škola 

za účelem splnění zákonných povinností a organizačního zajištění LŠD. Beru na vědomí, že účast dítěte v 

LŠD je podmíněna poskytnutím těchto osobních údajů. 
Zpracování bude probíhat v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016. 

 

 

 

Dne ________________ Podpis zákonného zástupce ________________________________________ 

Přihlášku doručte osobně do školy na recepci v době od 7.30 do 16.30 hodin nebo pošlete e-mailem na 

adresu letnidruzina@horackova.cz  

 

mailto:letnidruzina@horackova.cz

